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Kausi lähenee loppuaan ja muutoksen tuulet puhaltavat myös täällä meidän 

Suomelassamme. 

Hallitus kiittää kuluneesta kaudesta ja esittelee uuden hallituksen. 

 Aiheena tässä kirjeessä: 

• Suomelan uudet kotisivut 

• Uuden hallituksen valinta 

• Suomelan historiikki 

Suomelan uudet upeat ja selkeät kotisivut ovat käytössä 

Käy tutustumassa uusiin ajantasaisiin kotisivuihin osoitteessa www.suomela.info Uudet 

nettisivut skaalautuvat hyvin eli voit lukea sivuja myös tabletilla tai älypuhelimella. Erillistä 

app’ia ei enää tarvita eikä vanha app enää toimi. 

Myös Facebook sivulla on ajantasaista tietoa yhdistyksemme toiminnasta, seuraa ja käy 

tykkäämässä osoitteessa Fb Asociación Finlandesa. 

Uudet toimihenkilöt valittu 

Suomelalle valittiin uusi hallitus 13.3. 2021 pidetyssä vuosikokouksessa. Uudet hallituksen 

jäsenet: Kirsi Oras (pj) muut jäsenet: Klaus Riste, Riitta Pulkki, Anne Koskimaa-Jaatinen, 

Merike Link, Seppo Moilanen, Päivi Mäkinen, Jarno Kinnunen. Riitta Pulkki ja Seppo Moilanen 

jatkavat hallituksessa viime kaudelta. Uusi hallitus aloitti välittömästi, hallituksen tehtäväjako 

nähtävissä www.suomela.info 

Suomelan 30-vuotis historiikki, ilmestyy syyskuussa 2021 

Suomelan historiaa upein kuvin ja muisteloin. 160 sivua, 120 kuvaa, nidottu A4, painos 500 

kpl. Myös sinulla on mahdollisuus olla mukana onnittelemassa 30-vuotiasta Suomelaa 

ostamalla kirjaan painettavan nimi-ilmoituksen. 30.4. mennessä ilmoituksen maksaneet – 

yksityishenkilöltä 30 euroa, yritykseltä 50 euroa) saavat kirjan veloituksetta (arvo 20 €). 

Maksuohje: 

Maksun saaja: Asociación Finlandesa Suomela, 

Tilinumero: ES09 3058 0860 7127 2041 5807 (sähköisesti maksettaessa ei välilyöntejä) 

BIC-SWIFT-koodi: CCRIES2AXXX 

Pankki: Cajamar Fuengirola. Viestikenttään: Onnittelijan/onnittelijoiden nimi/nimet 

Ilmoitus 30.4.2021 mennessä. 

Kerro tästä mahdollisuudesta myös ystävillesi. 

Lämpimin terveisin 

Hallitus 
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